[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1957/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal “Operação Tapa Buraco” na Rua Treze de Maio próximo ao nº 76, Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja executada “Operação Tapa Buraco” na Rua Treze de Maio próximo ao nº 76, Centro
Justificativa:

[bookmark: _GoBack]

Este vereador foi procurado por moradores reclamando que o DAE, fez manutenção na rua e não voltou a refazer o asfalto que quebrou.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 01 de junho de 2021.

	Carlos Fontes

-Vereador- 2º secretario
       [image: C:\Users\user\Documents\PSL-logo-nova-Acesse-Política.png]

image1.png

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 3853/2021 - 01/06/2021 14:32